

证券代码：200160

证券简称：南江 B

公告编号：2017-031

承德南江股份有限公司 2017 年第一季度报告正文

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人赵永生、主管会计工作负责人赵永生及会计机构负责人(会计主管人员)刘凤国声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	87,228,836.17	46,379,194.49	88.08%
归属于上市公司股东的净利润（元）	574,010.78	1,078,731.20	-46.79%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	558,913.81	1,147,902.15	-51.31%
经营活动产生的现金流量净额（元）	27,058,484.62	30,707,074.03	-11.88%
基本每股收益（元/股）	0.001	0.002	-50.00%
稀释每股收益（元/股）	0.001	0.002	-50.00%
加权平均净资产收益率	0.16%	0.31%	-0.15%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	555,005,579.60	626,756,827.34	-11.45%
归属于上市公司股东的净资产（元）	360,400,461.76	359,826,450.98	0.16%

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：元

项目	年初至报告期期末金额	说明
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	15,096.97	
合计	15,096.97	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

适用 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数		19,555	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0		
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有非流通的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
王栋	境内自然人	29.49%	208,324,800	208,324,800	冻结	208,324,800
中国光大证券（香港）有限公司	境外法人	13.28%	93,833,093	0		
GUOTAI JUNAN SECURITIES(HONGKONG) LIMITED	境外法人	6.87%	48,524,062	0		
承德县北方实业总公司	境内非国有法人	2.62%	18,517,651	18,517,651		
王正松	境内自然人	1.89%	13,327,891	13,327,891		
王文胜	境内自然人	1.03%	7,258,007	0		
周海虹	境内自然人	0.95%	6,708,495	0		
李天云	境内自然人	0.73%	5,158,000	0		
申万宏源证券(香港)有限公司	境外法人	0.71%	4,995,920	0		
陈燕	境内自然人	0.57%	4,023,256	0		
前 10 名流通股股东持股情况						
股东名称	持有已上市流通股份数量		股份种类			
			股份种类	数量		
中国光大证券（香港）有限公司	93,833,093		境内上市外资股	93,833,093		
GUOTAI JUNAN SECURITIES(HONGKONG) LIMITED	48,524,062		境内上市外资股	48,524,062		
王文胜	7,258,007		境内上市外资股	7,258,007		
周海虹	6,708,495		境内上市外资股	6,708,495		
李天云	5,158,000		境内上市外资股	5,158,000		
申万宏源证券(香港)有限公司	4,995,920		境内上市外资股	4,995,920		
陈燕	4,023,256		境内上市外资股	4,023,256		
赵子英	3,286,616		境内上市外资股	3,286,616		
VANGUARD TOTAL	3,182,875		境内上市外资股	3,182,875		

INTERNATIONAL STOCK INDEX FUND			
彭伟	2,978,525	境内上市外资股	2,978,525
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司未知上述股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。		
前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说明（如有）	无		

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

适用 不适用

序号	项目	期末/本期余额	期初/上期余额	增减变动	变动比例	主要原因
1	预付款项	18,259.96	18,250,328.13	-18,232,068.17	-99.90%	预付货款本期退回。
2	其他流动资产	10,412,747.92	19,177,045.07	-8,764,297.15	-45.70%	预缴税款结转损益。
3	应付账款	9,022,489.62	12,889,329.86	-3,866,840.24	-30.00%	本期应付款项结算。
4	预收款项	176,713,205.38	243,917,918.70	-67,204,713.32	-27.55%	本期预收房款结转收入。
5	营业收入	87,228,836.17	46,379,194.49	40,849,641.68	88.08%	本期房地产项目结转收入增加。
6	营业成本	75,306,291.18	36,430,367.17	38,875,924.01	106.71%	本期房地产项目结转成本增加。
7	营业税金及附加	6,626,909.61	2,726,869.98	3,900,039.63	143.02%	本期房地产项目结转收入。
8	投资活动产生的现金流量净额	-772,124.20	-26,108,450.99	25,336,326.79	97.04%	本期投资支出同比减少。

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

适用 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用 不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、对 2017 年 1-6 月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

五、证券投资情况

适用 不适用

公司报告期不存在证券投资。

六、衍生品投资情况

适用 不适用

公司报告期不存在衍生品投资。

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用 不适用

接待时间	接待方式	接待对象类型	调研的基本情况索引
2017 年 01 月 24 日	电话沟通	个人	公司停牌进展情况，未提供资料
2017 年 02 月 20 日	电话沟通	个人	公司现状，未提供资料
2017 年 03 月 21 日	电话沟通	个人	公司日常经营情况，未提供资料

八、违规对外担保情况

适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。